
Bürgerbus Odenthal BBO

ab Haltestelle ab Haltestelle

** ***

Odenthal Rathaus 08:42 10:12 11:55 14:29 Odenthal Rathaus 09:12 11:12 15:26 16:26

Odenthal Schule     ** 08:43 10:13 14:30 Odenthal Kirche 09:13 11:13 15:27 16:27

Odenthal Kirche 08:44 10:14 11:56 14:31 Odenthal Schule 09:15 11:15 15:29 16:29

Menrath 08:45 10:15 11:57 14:32 Funkenhof 09:16 11:16 15:30 16:30

Altenberg 08:46 10:16 11:58 14:33 Höffe 09:18 11:18 15:32 16:32

Schmeisig 08:17 08:50 10:20 12:02 14:37 Klasmühle 09:20 11:20 15:34 16:33

Grimberg 08:17 08:50 10:20 12:02 14:37 Am Wiesengrund 09:20 11:20 15:34 16:34

Hüttchen 08:18 08:51 10:21 12:03 14:38 Pistershausen 09:21 11:21 15:35 16:35

Bömerich 08:19 08:52 10:22 14:39 Klev 09:22 11:22 15:36 16:36

Neschen Kirche 08:20 08:53 10:23 14:40 Buscher Weg 09:23 11:23 15:37 16:37

Am langen Siefen 08:21 08:54 10:24 14:41 Scheuren 09:24 11:24 15:38 16:38

Scheuren Post 08:22 08:55 10:25 14:42 Scheuren Post 09:24 11:24 15:38 16:38

Scheuren 08:22 08:55 10:25 14:42 Am langen Siefen 09:25 11:25 15:39 16:39

Buscher Weg 08:23 08:56 10:26 14:43 Neschen Kirche 09:26 11:26 15:40 16:40

Klev 08:24 08:57 10:27 14:44 Bömerich 09:27 11:27 15:41 16:41

Pistershausen 08:25 08:58 10:28 14:45 Hüttchen 08:17 09:28 11:28 15:42 16:42

Am Wiesengrund 08:26 08:58 10:28 14:46 Grimberg 08:18 09:29 11:29 15:43 16:43

Klasmühle 08:26 08:59 10:29 14:46 Schmeisig 08:18 09:29 11:29 15:43 16:43

Höffe 08:28 09:01 10:31 14:48 Altenberg 08:22 09:33 11:33 15:47 16:47

Funkenhof 08:30 09:03 10:33 14:50 Menrath 08:24 09:35 11:35 15:49 16:49

Odenthal Schule 08:31 09:04 10:34 14:51 Odenthal Kirche 08:25 09:36 11:36 15:50 16:50

Forststraße            * Odenthal Schule 08:26 09:38 11:38 15:52 16:52

Odenthal Kirche    * Forststraße               *

Odenthal Rathaus 08:32 09:05 10:35 14:52 Odenthal Rathaus 08:28 09:39 11:39 15:53 16:53

*   =   Bedarfshaltestelle ***  =   fährt nicht in den Schulferien

    max. 3 Minuten Wartezeit Abfahrzeiten.Dez. 2015.xls

Abfahrzeiten BUS HANDY :  0177 648  0 744

Odenthal - Altenberg - Oberodenthal - Odenthal Odenthal - Oberodenthal - Altenberg - Odenthal

**   =   Abfahrtszeit nach Ankunft der KWS Linie 434, 14:28 Uhr

montags - freitags montags - freitags

n
u

r 
w

ä
h

re
n

d
 

d
e
r 

S
c

h
u

lf
e

ri
e

n

n
u

r 
w

ä
h

re
n

d
 d

e
r 

S
c

h
u

lz
e

it


